

**Technické služby Opava s.r.o.**Těšínská 71  
746 21 Opava  
Česká republika

IČ : 64618188 Tel. : 553759111

DIČ : CZ64618188 fax :

Banka : Česká spořitelna

Účet : ██████████

**Objednávky KOMUNIKACE č: KM KM200028****Dodavatel :**  
Dušan KokyMánesova 987/5  
792 01 Bruntál 1IČ : 11198788  
DIČ : CZ6806270636  
Tel :  
Fax :Datum vystavení : 21.02.2020  
Termín dodání : 30.04.2020  
Zakázka : CN, 6.6.2019  
Způsob dodání :  
S dodáním  
Určení :  
Opava, ul. Oblouková 26**Poznámka :**

Objednáváme u Vás tímto opravu přípojky uliční vpusti a kanalizační šachty na ul. Oblouková 26 v rozsahu a v cenách dle Vaší písemné cenové nabídky ze dne 6. 6. 2019.

**Strana : 1**

Předmět dodávky	MJ	Množství	Cena/MJCZK	Termín	Objednací kód
řezání asfaltového krytu tl. 10-15 cm	m	18	75,000	30.04.2020	
odstranění, vykopání asfaltu tl. 15-25 cm	m2	10	440,000	30.04.2020	
naložení sutě a odvoz na skládku do 10 km	t	30,700	356,000	30.04.2020	
poplatek za skládku	t	30,700	356,000	30.04.2020	
vybourání starého poklopu	kus	1	390,000	30.04.2020	
rozbití staré šachty 200x50x50cm v komunikaci	m3	0,500	780,000	30.04.2020	
usazení vlnovec DN 400 v komunikaci	m	2	2.880,000	30.04.2020	
dodávka litinové mříže 40 t, vč. usazení a zabet.	kus	1	4.220,000	30.04.2020	
položení potrubí DN 125, vč. dodávky 1 m	m	6	225,000	30.04.2020	
dodávka betonu B20, vč. zabetonování	m3	2	2.840,000	30.04.2020	
vodorovná doprava - dovoz materiálu	t	40	198,000	30.04.2020	
výkop rýh v hor. 3 do hl. 2 m	m3	21	680,000	30.04.2020	
zásyp štěrkokodrtí se zhutněním	t	30,700	350,000	30.04.2020	
dodávka štěrkokodrtě f. 16/32 mm	t	30,700	320,000	30.04.2020	
zabezpečení výkopu -- dopravní značení	kpl.	1	1.000,000	30.04.2020	

Cena celkem : 89167,40 CZK

Vyřizuje : ██████████

Datum : .....

Tel. :

E-mail : ██████████

**TECHNICKÉ SLUŽBY OPAVA**  
s.r.o.  
TĚŠÍNSKÁ č. 71  
746 01 OPAVA

Tel. : ██████████ s.r.o.

Těšínská 71  
746 21 Opava

Zapsán u Krajského obchodního soudu v Ostravě v odd. C, vložka 14177

Pozn. : Splatnost faktur ve dnech - 14

**NABÍDKA PRACÍ A DODÁVEK**Provádějící organizace  
(název, sídlo podle JČOrg)Ke zjištění prof. č.  
list č.

za měsíc: 06.06.2019.

Pol. rozp. čís.	Čís.a pol. katalogu (geniku)	Číselný kód položky	Zkrácený popis položky	Měrná jed-notka	Provedené množství		Odbytová cena		Hmotnost (v tunách)		Pododávky ze sl. 9 (v Kč)
					za období	za	za jedn.	celkem	jednot.	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			<b>TS Opava -Oprava dešťové šachty na ul. Oblouková 26, Opava .</b>								
1			Řezání asfaltového krytu tl. 10-15cm	m	18,00		75,00	1 350,00			
2			Odstranění: vykopání asfaltu tl. 15-25cm	m2	10,00		440,00	4 400,00			
3			Naložení sutě a odvoz na skládku do 10 km	t	30,70		356,00	10 929,20			
4			Poplatek za skládku	t	30,70		356,00	10 929,20			
5			Vybourání starého poklopu	ks	1,00		390,00	390,00			
6			Rozbití staré šachty 200x50x50cm v komunikaci	m3	0,50		780,00	390,00			
7			Usazení vlnovec DN 400 v komunikaci	m	2,00		2 880,00	5 760,00			
8			Dodávka litinové mříže 40 t vč.usazení a zabetonování	ks	1,00		4 220,00	4 220,00			
9			Položení potrubí DN 125, VČ. Dodávky 1 m	m	6,00		225,00	1 350,00			
10			Dodávka betonu B20 včetně zabetonování	m3	2,00		2 840,00	5 680,00			
11			Vodorovná doprava - dovoz materiálu	t	40,00		198,00	7 920,00			
12			Výkop rýh v hor. 3 do hl. 2.m	m3	21,00		680,00	14 280,00			
13			Zásyp šterkodrtí se zhutněním	t	30,70		350,00	10 745,00			
14			Dodávka šterkodrtě f. 16/32	t	30,70		320,00	9 824,00			
15			Zabezpečení vý. opu-dopravní značení	ks	1,00		1 000,00	1 000,00			
			<b>Dušan KOKY</b> Mlýnská 987/5, 702 01 Bluntál IČ: 11156786 DIČ: CZ056270536 Tel.: 602 774 666								
								89 167,40			

CELKEM DEZ. DFTT